INDICAÇÃO Nº 19/2016
Solicita troca de 02 (duas) tampas de boca de lobo na Rua Jaime Carvalho de Brito, Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de troca de 02 (duas) tampas de boca de lobo na Rua Jaime Carvalho de Brito, Jardim Marieta.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa garantir a segurança dos moradores locais, pois as tampas rachadas oferecem risco de segurança e no período chuvoso a água pode invadir as residências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de janeiro de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2016 - 11:25:36 00446/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário